
Załącznik nr 1 do 

Zarządzenia nr 17/2021 z dnia 

27.05.2021r.

Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Nysie 

Ogłasza przetarg pisemny na sprzedaż samochodu osobowego
o nr rej. ONY WY 35

1. Przedmiotem sprzedaży jest samochód osobowy:

Marka: Ford

VIN: 3FA6P0H90ER389633 

Model/typ: Fusion 2,0 EcoBoost 

Rodzaj pojazdu: samochód osobowy 

Wersja: SE

Nr rejestracyjny: ONY-WY35

rok produkcji: 2014

Data pierwszej rejestracji: 01.01.2014

Okres eksploatacji pojazdu: około 84 miesiące

Rodzaj nadwozia: Sedan

Rodzaj silnika: Z.l

Pojemność/moc silnika: 1997ccm/176 kW

2. Wyposażenie standardowe:

1) ABS, Alarm, ASR ( kontrola trakcji), Bluetooth, CD, Czujnik zmierzchu, Elektryczne szyby 

przednie, elektrycznie ustawiane lusterka, ESP ( stabilizacja toru jazdy), lsofix. Kurtyny 

powietrzne, podgrzewane lusterka boczne, Poduszka powietrzna kierowcy, Alufelgi, Centralny 

zamek, Czujnik deszczu, Elektryczne szyby tylne, Elektrycznie ustawiane fotele, Gniazdo 

AUX, Gniazdo USB, Immobilizer, Klimatyzacja automatyczna, Komputer pokładowy, MP3, 

Podgrzewane przednie siedzenia, Poduszka powietrzna chroniąca kolana, poduszka 

powietrzna pasażera, poduszki boczne przednie, światłą LED, Tempomat, Wspomaganie 

kierowcy, Poduszki boczne tylne, radio fabryczne, skrzynia biegów automatyczna, Tapicerka 

tekstylna, Wielofunkcyjna kierownica, Czujniki parkowania z tyłu.

3. Opis zamontowanego w pojeździe ogumienia

Przednie lewe: Hankok 235/45R 18, 98 V M+S



Przednie prawe: Hankok 235/45R 18, 98 V M+S 

Tylne lewe: Hankok 235/45R 18, 98 V M+S 

Tylne prawe: Hankok 235/45R 18, 98 V M+S

4. Wartość przedmiotowego pojazdu została ustalona na kwotę 46 500 zł brutto 

( niepodlegająca VAT art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od 

towarów i usług.) słownie: (Czterdzieści sześć tysięcy pięćset złotych 00/100) i stanowi 

cenę minimalną zakupu pojazdu.

5. Oferty należy składać w zaklejonych kopertach z napisem „Oferta na zakup samochodu 

osobowego marki Ford Fusion" osobiście lub za pośrednictwem poczty, kurierem 

w terminie do 07.06.2021 r. do godz. 12.00 na adres: Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nysie przy ul. Komisji Edukacji Narodowej 1 A, 48-303 Nysa. Oferty złożone po 

terminie nie będą brane pod uwagę. Decyduje data wpływu do Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Nysie.

6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.06.2021 r. o godz. 12.15.

7. Oferty zostaną rozpatrzone zgodnie z Regulaminem przetargu.

8. Ośrodek Pomocy Społecznej w Nysie zastrzega sobie prawo odwołania przetargu 

w każdym momencie oraz prawo nie dokonywania wyboru i nie zawierania umowy, mimo 

złożenia przez któregokolwiek z oferentów najkorzystniejszej oferty.

9. Upoważnioną do kontaktowania się w zakresie udostępnienia przedmiotu sprzedaży oraz 

udzielenia szczegółowych informacji z zakresu przedmiotu przetargu, jest Pani Ewelina 

Urbaniak-tel. 77 447 23 94.

DYREKTOR 
Ośrodka Podrtdby Społecznej

Ferdyn


